
         
     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                      ЮЖНОЕ 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              446186,  

           Самарская обл.,Б-Глушицкий р-н, 
              п. Южный,  ул. Центральная, 6; 

                 тел. (факс 8-846-73)  31-3-22  
 
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 4 

     « 09 »  января  2017г. 

 

 

Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении 

первичного воинского учета граждан на территории  сельского  

поселения Южное» 

         

         В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными 

законами 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О 

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 

года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о 

воинском учете», Устава  сельского поселения  Южное  муниципального  

района  Большеглушицкий  Самарской  области, Распоряжения Главы 

сельского поселения Южное от 26.12.2013г. № 15 «О переименовании 

должности»,  

                                                                                                                                                                                                                                                       

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного 

воинского учета на территории сельского поселения  Южное» (прилагается). 

         2. Утвердить Должностные инструкции  инспектора по учету и 

бронированию военнообязанных   администрации  (прилагается). 

         3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  

подписания 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

         5.  Со  дня  подписания  настоящего  постановления,  считать 

утратившим  силу  постановление  № 2  от 11.01.2016 года «Об утверждении 

Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета 

граждан на территории  сельского  поселения Южное»». 

 

Глава сельского поселения Южное                                             С.Г.Шикунов 
 


